
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 16          DATA  08.03.2012

O G G E T T O
Liquidazione sinistro SORRIENTO Pasquale

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì  22.03.2012                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
        F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 596/2009                      Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           F.to (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che:
• in data 09/09/2011 perveniva denuncia di sinistro da parte dell’Avv. Annalisa Lettieri per conto 

del  Dott.  Pasquale  Sorriento,   relativa  ai  danni  subiti  dall’autovettura  targata  DJ262NR,  di 
proprietà dello stesso  e causati da buche presenti sulle sede stradale di via Circumvallazione;

• in esecuzione della delibera di G.C. n° 84 del 06/05/2005 lo scrivente responsabile provvedeva 
all’istruttoria della pratica;

• con determina n° 33 del  14 maggio 2005 veniva dato  incarico al perito tecnico,   Sig. Guerriero 
Raffaele,  per  la  valutazione  e  quantificazione  dei  danni  di  ogni  sinistro  verificatosi  in  questo 
Comune;

Vista la relazione a firma del suddetto C.t.  che ravvisa un nesso tra l’incidente e i danni subiti 
dall’autovettura ritenendo, altresì, che un eventuale giudizio risulterebbe in ogni caso di gran lunga 
più oneroso di una transazione bonaria;
Dato atto     che l’Avv. Lettieri, per conto del Suo assistito,  ha dichiarato la propria disponibilità ad 
accettare, a tacitazione di ogni sua pretesa, l’importo di € 1.364,35,  quale risarcimento per i danni 
subiti;
Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n° 4519 del  31 marzo  2010 e  del 
vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi esposti in premessa, al Sig.  Pasquale Sorriento, nato a Benevento il 
02.09.1979 e domiciliato presso lo Studio Legale Avv. Annalisa Lettieri con sede in Avellino alla 
via Dante 31, la somma di Euro 1.364,35 accredidandola presso la Banca della Campania, sede di 
Mugnano del Cardinale, codice IBAN IT 03 V053927579 0000001362568;

 - di prelevare la somma sul Cap. 124/01,  impegno 596/2009, R.P. parte uscita del bilancio  
    2012 in corso di formazione; 

-  di  trasmettere il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi  al  servizio  Finanziario  per  i 
conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                   F.to Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 23.03.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 23.03.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                 F.to Ten. Sabino Parziale


	DETERMINA

